
COV-1731座

A

B

C

D

L

M

N

※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

背替えカバー 座替えカバー

ヌードクッション

W1030

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

W1030

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

W1030

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

HOME  | 商品情報  | SEED商品一覧  | シードソファ替えカバー

シードソファ替えカバー

シードソファ1P(W1030ミリ)専用のクッションカバーです。洗い替えと
してはもちろん、模様がえや季節によって布地を替えるのもお勧めで
す。例えば春夏は明るめで爽やかに、冬は落ち着いたトーンでシックな
イメージに。シートカバーを変えるだけで、お部屋の雰囲気ががらりと
変わります。ぜひ、お試しください。
Design by HIROSHI YAJIMA

用

¥28,600

¥31,900

¥35,200

¥38,500

¥75,900

¥81,400

¥86,900


