シードソファ替えカバー

W1030用



背替えカバー

座替えカバー

ヌードクッション

COV-1731座

Α	¥28,600
В	¥31,900
С	¥35,200
D	¥38,500
L	¥75,900
M	¥81,400
N	¥86,900

- ※ 全て税込み価格で表示しています。
- ※ 張地によって金額が変わります。

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

シードソファ1P(W1030ミリ)専用のクッションカバーです。洗い替えとしてはもちろん、模様がえや季節によって布地を替えるのもお勧めです。例えば春夏は明るめで爽やかに、冬は落ち着いたトーンでシックなイメージに。シートカバーを変えるだけで、お部屋の雰囲気ががらりと変わります。ぜひ、お試しください。

Design by HIROSHI YAJIMA